
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L O L T 
C O M U N A I A N C U J I A N U 
C O N S I L I U L L O C A L 

H O T Ă R Â R E 
privind desemnarea reprezentanţilor consiliului locul Muncii Jianu, membri în Consiliul de 

administraţie al Liceului tehnologic Iancu Jianu 

Consiliul Local al comunei Iancu Jianu,Judetul Olt întrunit in şedinţa ordinara: 
Având in vedere: 

- Raportul nr.3523 din 27.09.2016 intocmit de compartimentul de resort din cadrul Primăriei Iancu 
Jianu; 

Având avizele comisiilor de specialitate invatamant,cultura,sanatate si 
juridica,disciplină nr.3976 si 3954/2016 

Având in vedere prevederile OMECS nr.4621/2015 pentru modificarea si 
completarea Metodologiei-cadru de organizare si funcţionare a consiliului de administraţie din 
unităţile de invatamant preuniversitar, aprobata prin Ordinu^ ministrului educaţiei naţionale nr. 
4.619/2014-art.4 lit."b" si art.5 l i t " a " . 
Adresa Liceului Tehnologic Iancu Jianu nr.3059/2016. 

In temeiul art.36(2) litera d, (6) pct 1 si art. 45, alin.(l) si art.l 15(1)4 lit.b din 
Legea 215 / 2001 privind administraţia publica locala republicata, cu modificările si completările 
ulterioare; 

. H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.l. Se desemneză din partea Consiliului local al comunei Iancu Jianu,Jud.Olt doi 
reprezentanţi membri în Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Iancu Jianu, pentru anul 
şcolar 2016/2017. 

, 1. Dl.DOGARU DUMITRU - consilier local 

2. Dl. STĂNILĂ CONSTANTIN consilier local. 

Art. 2. Prevederile prezentei hotărâri si se va comunica: 
Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 

- Primarului comunei Iancu Jianu ; 
- Liceului Tehnologic Iancu jianu. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA 
CHJRŢIBUŞI NICOLAE 

NR.22 din 28.09.2016 

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR PREDA RODICA 


